
    UNIONE COMUNI DELLA TREXENTA 
           Senorbì – Gesico – Guamaggiore – Guasila – Ortacesus – Suelli – Selegas – Siurgus Donigala - Pimentel 

Provincia del Sud Sardegna 

__________________________________________________________________________________________ 
                              Via Campiooi n. 16, 09040 Senorbì – Tel. 070.9829040 – C.F. 92121000928 

 

 
 
 

COPIA 
 

 
Decreto del Presidente 

 
N.6  del 05-05-2020 

 
 

 

Oggetto: Attribuzione incarico al Responsabile dell'Area Finanziaria 

 
 

Il Presidente dell’Unione Trexenta 

 

Visto lo Statuto dell’Unione dei Comuni della Trexenta attualmente in vigore; 

 

Visto il Regolamento per l’ordinamento ed il funzionamento degli uffici e dei servizi 
attualmente in vigore, approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
n. 20 del 29/10/2007; 

 

Visto il Decreto Legislativo approvato il 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico 
sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

 

Vista la deliberazione dell’Assemblea dell’Unione n. 1 del 14 aprile 2020 con la quale 
la sottoscritta veniva eletta Presidente dell’Unione dei Comuni della Trexenta; 

 

Vista la circolare del Ministero dell’Interno Direzione Generale dell’Amministrazione 
Civile n. 4 del 10.10.1998 concernente ”esercizio dei poteri dirigenziali e funzioni di 
indirizzo politico degli Enti Locali”; 

 

Visto il CCNL dei dipendenti comparto Regioni ed Autonomie Locali sottoscritto in 
data 21.05.2018;  

 

Dato atto che l’incarico di Responsabile del PLUS Trexenta è attualmente vacante e 
che il prolungarsi di tale situazione ha determinato lo stallo di alcune delle attività 
gestionali di competenza dell’UPGA che occorre urgentemente regolarizzare; 

 



Decreto del Presidente n.6 del 05-05-2020 UNIONE COMUNI TREXENTA 

 

Pag. 2 

Considerato, in particolare: 

 che la ditta KOINOS società cooperativa sociale arl, con sede in Sanluri, ha 
svolto il “servizio educativo territoriale e servizio educativo scolastico 
specialistico in favore di minori e famiglie”; 

 che la suddetta ditta ha presentato regolarmente le fatture relative al servizio 
svolto ma, a causa dei disagi organizzativi suddetti, non sono stati effettuati i 
pagamenti dovuti; 

 

Ritenuto di dover provvedere con urgenza a liquidare le suddette fatture; 

 

Ritenuto opportuno conferire l’incarico al Responsabile dell’Area Finanziaria, 
Dott.ssa Maria Daniela Mura al fine di porre in essere gli adempimenti necessari per 
liquidare le fatture scadute e non pagate alla ditta Koinos Arl;   

 

 

DECRETA 

 

1) Di incaricare la Dott.ssa Maria Daniela Mura Responsabile dell’Area 
Finanziaria dell’Unione dei Comuni della Trexenta, di porre in essere gli 
adempimenti necessari per liquidare le fatture scadute e non pagate alla ditta 
Koinos Arl. 

 
 
 
 IL Presidente 
 F.to  PAOLA CASULA 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Si certifica che copia del presente decreto è stato affisso in pubblicazione all’albo 

pretorio di questa Unione dal      05-05-2020            per quindici giorni 

consecutivi. 

 

Senorbì ,  05-05-2020 
 Responsabile del Servizio 

 F.to  PIETRO USAI. 

 
 
Copia Conforme all’originale 
 
Senorbì,       Il Funzionario Incaricato 


